承市科成﹝2016﹞04号
关于推荐承德市科技成果评价
专家的通知

各县、自治县、区科技主管部门，承德市高新技术产业开发区科学技术局，市直各部门：
为认真做好全市科学技术成果的评价工作，更好地发挥各行业专家在我市科学技术成果评价等科技活动中的作用，进一步提高我市科技管理的科学性，强化科技对经济社会发展的支撑作用，市科技局拟建立“承德市科技成果评价专家库”，对原“承德市科学技术专家库”进行更新，以后市科技局有关科技成果鉴定、科技奖励评审所需市内专家原则上应从专家库中选取。现面向全社会征集工业、农业、医药卫生、经济、管理、社会科学等领域专家人选。现将有关事项通知如下：
一、推荐条件
1.坚持原则，具有高度的责任心，能够认真、客观、公正、实事求是地提出评价意见；
2.长期从事本专业工作，在专业领域有一定的造诣，熟悉所属领域或行业的最新科技、经济发展状况，熟悉国家和承德市的相关产业、技术政策；
3.具有学士以上学位的副高级以上职称的专业技术人员；

4.身体健康，副高职年龄一般不超过55周岁，正高职年龄一般不超过60周岁，享受国务院或省政府特殊津贴的人员年龄可放宽至65周岁；

5.无各类不良记录。
二、推荐要求
      1.本次推荐工作不限额，但应以水平高、声望佳、作风正为原则，严格把关，适量推荐，重点推荐近年来新涌现的优秀科技工作者；
2.推荐前，须征得专家本人同意，已被编入原承德市科学技术专家库的专家仍需重新推荐；
      3.优先推荐曾获得国家、省科技奖励的人员或本单位优势学科学术带头人；
      4.优先推荐享受国务院或省政府特殊津贴的专家和硕士生导师，及曾获得承德市拔尖人才和新世纪学术带头人称号的科技人员；
5.优先推荐正高级职称的专业技术人员。
三、推荐形式及时间

1.各县（区）科技管理部门、高新区科技局负责本辖区内的专家推荐工作，将填写好的登记表汇总后统一报送；
2.驻承国家和省属单位、驻承部队、大专院校可直接报送；
3.市直行业主管部门负责本部门的专家推荐工作，由市直各行业主管部门汇总后统一报送。
4.各推荐单位报送材料时，须同时携带被推荐专家本人的专业技术职务资格证书原件及复印件，专业技术职务资格证书原件经市科技局审核后退回；
5.各单位推荐专家需填写“承德市科技成果评价专家推荐登记表”（附件1）和“承德市科技成果评价专家推荐汇总表”（附件2），并于11月18日前将纸质材料（一式两份）和电子版报送市科技局科技成果科。承德市科技成果评价专家推荐登记表（附件1）和承德市科技成果评价专家推荐汇总表（附件2）在市科技局网站上下载（网址：http://www.cdskjj.gov.cn/）。
四、专家管理
市科技局根据填写的资料情况，审核后凡符合条件的专家将进入承德市科技成果评价专家库，入库专家将有机会参与承德市科技成果评价工作。
联系人：杨林立 何振刚
联系电话：0314—2050077

电子邮箱：cdskjjcgk@126.com

通讯地址：承德市行政中心南楼409室
附件:1.承德市科技成果评价专家推荐登记表
      2.承德市科技成果评价专家推荐汇总表
2016年10月18日

承德市科学技术局                2016年10月18日印发
                                     （共印60份）
PAGE
1